Empresa: ASSOCIACAO PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE Folha: 0001
C.N.P.J.: 45.361.027/0001-48
DEMONSTRACRO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024
Descrigdao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 59.400,00
DOAGOES 28.200,00
MENSALIDADES 31.200,00
RECEITA LIQUIDA 59.400,00
LUCRO BRUTO 59.400,00
DESPESAS OPERACIONAIS (52.368,38)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
ENERGIA ELETRICA
AGUA E ESGOTO
HONORARIOS CONTABEIS
ALUGUEL DE IMOVEL

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
LOCAGAO DE ESPACO P/ EVENTOS

RESULTADO OPERACIONAL

DEFICIT DO EXERCICIO

Documento assinado digitalmente

b ANDERSON JUNIOR IMES
g ol Data: 28/11/2025 09:01:41-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ANDERSON JUNIOR IMES
PRESIDENTE
CPF: 052.077.509-09

Assinado digitalmente por Sidney
Osmundo de Souza:36603333953
DN: cn=Sidney Osmundo de

Sldney Osmundo de Souza:36603333953, c=BR, 0=ICP-
Souza:36603333953 srasi, ou=AC SyngulariD Mulipla,

email=sidneyo.desouza@gmail.com
Data: 2025.11.13 13:58:59 -03'00"

SIDNEY OSMUNDO DE SOUZA
Reg. no CRC - PR sob o No. PR 040108/0-4
CPF: 366.033.339-53

(52.368,38)
(1.300,38)
(1.068,00)
(8.000,00)

(42.000,00)

(7.500,00)
(7.500,00)

(468,38)

(468,38)

Sistema licenciado para ESCRITORIO CANADA S/S LTDA ME



		2025-11-13T13:58:59-0300
	Sidney Osmundo de Souza:36603333953


		2025-11-28T09:01:41-0300




