

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024

Descrição	Saldo Atual
RECEITA BRUTA	59.400,00
DOAÇÕES	28.200,00
MENSALIDADES	31.200,00
RECEITA LÍQUIDA	59.400,00
LUCRO BRUTO	59.400,00
DESPESAS OPERACIONAIS	(52.368,38)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(52.368,38)
ENERGIA ELÉTRICA	(1.300,38)
ÁGUA E ESGOTO	(1.068,00)
HONORÁRIOS CONTÁBEIS	(8.000,00)
ALUGUEL DE IMÓVEL	(42.000,00)
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	(7.500,00)
LOCAÇÃO DE ESPAÇO P/ EVENTOS	(7.500,00)
RESULTADO OPERACIONAL	(468,38)
DÉFICIT DO EXERCÍCIO	(468,38)

ANDERSON JUNIOR IMES
PRESIDENTE
CPF: 052.077.509-09

SIDNEY OSMUNDO DE SOUZA
Reg. no CRC - PR sob o No. PR 040108/O-4
CPF: 366.033.339-53